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بازگشت برنامه ساز محبوب با خنده های »جوکر«
احسان علیخانی پس از موفقیت هایش در تلویزیون و نمایش خانگی، با فصل دوم مسابقه محبوب در راه است

بــا برنامه  ــروز  علیرضا عصار امـ
»کنسرتینو« کاری از میلاد رحیمی 
به نمایش خانگی مــی آیــد. این 
برنامه اجرای زنده خوانندگان را 
به نمایش می گذارد. علیرضا عصار 

در مقام مجری برنامه، گفت وگویی هم با موزیسین ها 
خواهد داشت. »کنسرتینو« در نماوا منتشر می شود.

ــرای »یــهــودا و  ــلاح در اپـ نـــادر ف
شیدا« بازی می کند و در این اثر 
همبازی  کربلایی زاده  امیر  با 
می شود. »یهودا و شیدا« از 20 
خرداد توسط پرواز همای اجرا  
می شود و قصه عاشقانه یهودای آوازخوان و شیدا 
)دختر شاه طهماسب( را که قربانی قدرت طلبی 

قزلباش ها می شود، روایت می کند.

ــرداد  خ  16 از  علوی  بهرنگ 
 »2 نکش  »خجالت  کمدی  با 
ساخته رضا مقصودی به سینما 
می آید. علوی در قسمت قبلی 
ــت و جــزو  ــداش فیلم حــضــور ن
بازیگران جدید آن اســت. او اکنون بازپخش 
شهرام  ساخته  دقیقه«  نیم  و  »هشت  ســریــال 

شاه حسینی را از شبکه آی فیلم روی آنتن دارد.

داوود میرباقری از آماده سازی 
دکورهای مربوط به دوران نوزادی 
و کودکی »سلمان فــارســی« در 
شاهرود خبر داد. او در گفت وگو 
ــت که  بــا ایــرنــا توضیح داده اس

تصویربرداری »سلمان فارسی« به زودی در این 
دکورها، ادامــه پیدا می کند. اکنون فصل »ایــران 

باستان« پروژه در حال تولید است.

چهره ها و خبر ها

آزاده صمدی فیلم »روایت ناتمام 
سیما« بــه کــارگــردانــی علیرضا 
ــران دارد.  ــاده اکـ صمدی را آمـ
ــزارش ایسنا، بنابر اعــلام  بــه گـ
تهیه کننده فیلم، این اثر تا پایان 
خردادماه اکران خواهد شد. »روایت ناتمام سیما« 
با بــازی صمدی، حامد کمیلی و مهران احمدی، 

محصول سال 1401 است.

الیکا عــبــدالــرزاقــی بــه زودی 
نمایش »این دنیا یه کنسرت... 
به من بدهکاره« به کارگردانی 
ســهــنــد خـــیـــرآبـــادی را اجـــرا 
خواهد کــرد. امیرمهدی ژوله 

دیگر بازیگری است که در این تئاتر ایفای نقش 
می کند. »این دنیا یه کنسرت... به من بدهکاره« 

از 21 خرداد به روی صحنه می رود.

ــروزآذر تولید مستند  ــی السا ف
»کــتــایــون بــه روایـــت کتایون« 
سنگیان  حمیدرضا  از  ــاری  ک
را به پایان رساند. فیروزآذر به 
عنوان تهیه کننده در این مستند 

حضور دارد. مستند »کتایون به روایت کتایون« به 
زندگی کتایون امیرابراهیمی بازیگر پیش کسوت 

سینما پرداخته است.

 تولید فصل جدید 
»حسینیه معلی«

حالی  در  معلی«  »حسینیه  برنامه  جدید  فصل 
برای ایام محرم آماده می شود که تغییراتی در میز 
ذاکرانش ایجاد شده است و نجم الدین شریعتی به 
عنوان مجری ثابت در این برنامه ماندگار شده است.

به گــزارش تسنیم، فصل جدید »حسینیه معلی« 
متناسب با فضای محرم در حال آماده سازی است 
و با یک حسینیه وسیع تر و بزرگ تری خــودش را 
مهیای آنتن شبکه سه سیما خواهد کرد. این فصل 
13 قسمتی خواهد بود و تصویربرداری آن در همان 

دکور فصل شعبانیه برنامه انجام خواهد شد.
در این فصل همچنان نجم الدین شریعتی اجرای 
برنامه را برعهده دارد و سعید ستودگان تهیه کننده 
»حسینیه معلی« از او به عنوان مجری برنامه یاد 
ــت در میز ذاکـــران  می کند. همچنین قـــرار اس
)مداحان( تغییراتی اتفاق بیفتد که هنوز قطعی 
بین المللی  مهمانان  معلی«  نشده اند.»حسینیه 
گسترده تری نسبت به فصل شعبانیه خواهد داشت. 
همچنین گروه های شرکت کننده برنامه هم از اقصی 
نقاط دنیا حضور پیدا می کنند که در نوع خودش 
جالب خواهد بود.فصل جدید »حسینیه معلی« از 

ابتدا تا سیزدهم محرم روی آنتن خواهد رفت.

 پیام مرموز دیوید لینچ

فیلم ساز مشهور با یک پیام ویدئویی پررمز و راز خبر 
داد که یک چیزی در راه است.

به گزارش مهر، دیوید لینچ در شبکه های اجتماعی 
با پیامی مرموز گفت پنجم ژوئن )16 خرداد( چیزی 
از راه می رسد. وی به دنبال کنندگان خود گفت: 
»خانم ها و آقایان، چیزی در راه است و ۵ ژوئن خواهد 
آمد.«لینچ نگفت منظورش از این پیام چیست، اما 
اوایل امسال گفته بود امیدوار است برای یک پروژه 
پویانمایی حامی پیدا کند. وی نوشتن فیلم نامه 
پویانمایی »دنیای اسنوت ها« را دو دهه پیش با 
کارولین تامپسون، همکار سابق تیم برتون و نویسنده 
»خانواده آدامز« و »ادوارد دست قیچی« آغاز کرد و 

امیدوار است این پویانمایی را بسازد.
لینچ که داستان این پویانمایی را به نوعی یک داستان 
قدیمی خوانده و گفته است با انیمیشن های امروز که 
بیشتر به جوک های سطحی پهلو می زنند فرق دارد، 
چندی پیش گفته بود این پروژه را به نتفلیکس ارائه 

کرده، اما آن را رد کردند.
ــاده مالهالند« گفت اسنوت ها  کــارگــردان »جـ
موجودات کوچکی هستند که در ۸ سالگی طبق 
آیین های شان به مدت یک سال به دوردست فرستاده 
ــا محافظت شــود.آخــریــن کار  می شوند تا از آن ه
وی کارگردانی سریال تلویزیونی »تویین پیکس: 
بازگشت« بود که سال 201۷ در شوتایم نمایش 

داده شد.

اخبار

سال ها پیش اوایل دهه ۸0، زمانی که احسان 
علیخانی اجرای برنامه صبحگاهی شبکه سه را 
برعهده داشت، آینده حرفه ای او چندان قابل 
پیش بینی نبود؛ اما علیخانی گام به گام پیش 
رفت، حضور تاثیرگذاری در تلویزیون داشت و 
به یکی از برنامه سازان موفق رسانه ملی تبدیل 
شد. او در این مسیر چالش ها و فرودهایی را نیز 
تجربه کــرد، اما در مجموع کفه موفقیت های 
کارنامه این مجری و برنامه ساز سنگین تر است. 
علیخانی پس از پایان فصل اول مسابقه »جوکر«، 
فعالیت های خود را در سکوت خبری پیش برد، 
تا این که فروردین امسال با انتشار پستی تولید 
»جوکر 2« را تایید کرد و توضیح داد که پس ازاین 
مسابقه، قصد دارد یک فیلم سینمایی و سریال 
که نگارش فیلم نامه آن ها را برعهده داشته، تولید 
کند. روز دوشنبه پلتفرم فیلیمو، تبلیغات »جوکر 
2؛ طبقه بیست و یک« را منتشر و اعلام کرد که این 
مسابقه به زودی روزهای چهارشنبه  به نمایش 
خانگی می آید. به همین بهانه مروری داشتیم بر 
مسیر موفقیت های احسان علیخانی در تلویزیون 

و نمایش خانگی.

پربیننده و جریان ساز مثل »ماه عسل«	 
اولین نقطه عطف در کارنامه احسان علیخانی با 
برنامه پربیننده »ماه عسل« رقم خورد. این برنامه 
اولین بار رمضان 13۸6 روی آنتن رفت و سپس 
به برنامه رمضانی ثابت در شبکه سه تبدیل شد. 
سال ۸۷ محسن افشانی مدت کوتاهی اجرای 
این برنامه را تجربه کرد و در سال های ۸9 و 91 
نیز زنده یاد حسن جوهرچی و علی ضیا سکان 
اجرای برنامه را در دست گرفتند، اما هیچ کدام 
از آن ها نتوانستند جای علیخانی را پر کنند و در 
نهایت از سال 92 تا 9۷ علیخانی به عنوان مجری 
ثابت در این برنامه حضور داشــت. »ماه عسل« 
طی سال هایی که پخش شد، میزبان مهمانان 
مردمی مختلف و معدود چهره های مشهوری بود. 
گفت وگو درباره مسیر تحول افراد و روایت اتفاقات 
عجیب و خاصی که مهمانان برنامه در زندگی خود 

تجربه کرده بودند، چارچوب اصلی برنامه را شکل 
مــی داد. »ماه عسل« تبدیل به یکی از برندهای 
تلویزیون شد و پس از پایان آن نیز تلویزیون با الگو 
گرفتن از این برنامه همچنان ویژه برنامه های 
مختلفی را تولید کرد، اما هیچ کدام جایگاه »ماه 
عسل« را به دست نیاوردند. در اثبات موفقیت 
و محبوبیت این برنامه همین بس که مخاطبان 
هنوز نام و قصه بعضی مهمانان شاخص آن را به 
یاد دارند و همچنان تیتراژهای برنامه نیز ماندگار 

و شنیدنی هستند.

عصر جدیدی در کارنامه علیخانی	 
برنامه »مــاه عسل« تقریبا یک دهــه روی آنتن 
بود، بنابراین فصل های پایانی برنامه جذابیت 
و تــازگــی سابق را نداشتند، بــه همین دلیل 
احسان علیخانی از سال 9۸ دیگر تولید این 
برنامه را ادامه نداد و در عوض سراغ ساخت یک 
برنامه استعدادیابی به نام »عصر جدید« رفت. 
این مسابقه از نظر ساختار و محتوا به کلی با 
»ماه عسل« متفاوت بود و تولید بسیار سخت و 
پیچیده ای داشت. فصل اول »عصر جدید« بهمن 
9۷ روی آنتن رفت و مورد استقبال قرار گرفت. 
تنوع رشته ها، اجرای جذاب شرکت کنندگان، 
ترکیب موفق داوران با حضور امین حیایی، رویا 
نونهالی، آریا عظیمی نژاد و بشیر حسینی، دست 
به دست هم دادند تا نتیجه ای که باید، حاصل 
شود. به گواه آمار، »عصر جدید« نوروز و مرداد 
تلویزیون  برنامه  پربیننده ترین  عنوان  به   9۸
صدرنشین بود. بنابراین مسابقه در سال 9۸ 

ــوم رســیــد. »عصر  و 1401 بــه فصل دوم و س
جدید 2« نــوروز، تیرماه و زمستان 99 در میان 
پربیننده ترین های تلویزیون جایگاه اول را داشت. 
فصل سوم این مسابقه نیز در مناسبت نــوروز و 

خردادماه در صدر پربیننده ها بود.

خنده های شیرین »جوکر«	 
احسان علیخانی سال 1401 پس از فصل سوم، 
در یک تصمیم به موقع و به جا، پرونده »عصر جدید« 
را بست. او با آگاهی نسبت به کیفیت مسابقه پس 
از سه فصل، تولید »عصر جدید 4« را مشروط 
به میزبانی از رشته های متنوع تر و کمتر شدن 
محدودیت ها دانست. علیخانی پس از »عصر 
جدید 3« به نمایش خانگی کوچ کرد و نسخه 
ایرانی یک مسابقه ژاپنی را تولید کرد. احسان 
علیخانی این بار کاملا چراغ خاموش پیش رفت 
و تا قبل از موفقیت »جوکر«، به دلیل نگرانی 
علیخانی و گروهش نسبت به نتیجه کارشان، 
از نام او به عنوان کارگردان »جوکر« رونمایی 
نشد.  ابتدا سِمت علیخانی در »جوکر«، »مشاور 
پروژه« بود، پس از موفقیت مسابقه این عنوان در 
قسمت دوم به »مدیر پروژه و مدیر هنری« تغییر 
کرد و سپس در اخبار رکوردزنی برنامه و تیتراژ، 
نام علیخانی به عنوان یکی از کارگردانان مسابقه 
مطرح شد. مسابقه »جوکر« میزبان پنج گروه از 
کمدین ها بود و فینال آن طی دو فصل تولید شد. 
بعضی بازیگران کمدی و چهره ها مانند غلامرضا 
نیکخواه، عباس جمشیدی فر، یوسف صیادی، 
یوسف تیموری، سیروس میمنت و حامد آهنگی، 

موفق شدند با طنازی های خود همه را بخندانند و 
ستاره های این مسابقه لقب بگیرند. همان طور که 
مسابقه »مافیا« محبوبیت خاصی را برای بعضی 
چهره ها رقم زد، »جوکر« نیز باعث شد بعضی 
شرکت کنندگان آن به واسطه شوخی های بامزه 
و خلاقانه یا ظرفیت پذیرش شان برای شوخی، 
مورد توجه قرار بگیرند. طبیعتا همه گروه های 
»جوکر« موفق نبودند، اما به صــورت کلی این 

مسابقه مورد استقبال قرار گرفت.

 و حالا چالش »جوکر 2«	 
اکنون پس از گذشت دو سال از پایان »جوکر«، 
احسان علیخانی با فصل دوم این مسابقه در 
راه بازگشت به نمایش خانگی است. با توجه به 
ــاره فصل دوم منتشر شده،  توضیحاتی که درب
احسان علیخانی در »جوکر 2« به عنوان مجری 
و گرداننده نیز حضور دارد. علیخانی از همان 
ابتدا و در فصل اول تصمیم داشت که مسابقه را 
اجرا کند، اما این اجازه به او داده نشد. احسان 
علیخانی دی ماه 1400 این موضوع را مطرح 
کرد و گفت با وجود تصمیم خود و موافقت گروه 
سازنده، این اتفاق رخ نداد و با یک توضیح کوتاه 
گفت اجازه اجرای او صادر نشد. حالا در فصل 
دوم، احسان علیخانی تصمیم قبلی برای اجرای 
برنامه را عملی کرده و جلوی دوربین آمده است. 
این مجری و برنامه ساز پیشتر در »عصر جدید« 
به واسطه شوخی های خود با شرکت کنندگان 
و داوران، وجهه بامزه و طناز شخصیت خود را 
نشان داده بود، اکنون باید دید علیخانی چطور 
از موقعیت »جوکر« استفاده کرده است. »جوکر 
2« موفقیت فصل پیشین را با خود به همراه دارد 
و از حضور علیخانی به عنوان چهره ای پرطرفدار 
و موفق بهره برده است، بنابراین جایگاه مسابقه 
اکنون نسبت به فصل اول متفاوت است. »جوکر 
2« یک چالش مهم نیز پیش رو دارد، پیش از این 
در فصل اول بسیاری از کمدین ها به مسابقه 
آمدند حالا باید دید سازندگان »جوکر 2« سراغ 
کدام چهره ها رفته اند. دیروز از بهرنگ علوی به 
عنوان اولین شرکت کننده این مسابقه رونمایی 
شــد. آیــا »جوکر 2؛ طبقه بیست و یــک« تجربه 
موفقیت آمیز دیگری را برای احسان علیخانی 
به ارمغان مــی آورد یا خیر. فعلا که انتظارات از 

علیخانی و گروه او بالاست.

مائده کاشیان

پخش سریال کمدی »بــدل« به کارگردانی 
علیرضا مسعودی، به ماه های آینده موکول 

شد.
به گزارش ایسنا، مجموعه کمدی تلویزیونی 
ــدل« به کــارگــردانــی علیرضا مسعودی و  »ب
از  تهیه کنندگی رضــا نصیری که پخش آن 
بیست وهفتم اردیبهشت ماه از شبکه سه آغاز 
شده بود، پس از وقوع سانحه دلخراش سقوط 
همراهانش،  و  شهید  رئیس جمهور  بالگرد 

متوقف شد.

همچنین در توضیحات بیشتر دربــاره توقف 
ــدل« آمــده اســت: »با توجه به  سریال طنز »ب
محتوای طنز سریال، به احترام مخاطبین 
و ایام سوگواری شهدای خدمت، همچنین 
در پیش بودن ایام رحلت بنیان گذار انقلاب 
اســلامــی و تــلاقــی ســاعــت پخش ســریــال با 
مسابقات فوتبال یورو 2024 در شبکه سه 
سیما، ادامه پخش این مجموعه تلویزیونی به 
زمانی مناسب در ماه های آینده موکول شد. 
زمان آتی پخش سریال به اطلاع مخاطبین 

محترم خواهد رسید.«
»بــدل«  مجموعه  تهیه کننده  نصیری،  رضــا 
ــن مجموعه بــه ایرنا  ــاره توقف پخش ای دربـ
گفت: »پخش سریال »بدل« از بیست وهفتم 
اردیبهشت ماه از شبکه سه آغاز شد. قسمت 

سوم پس از پایان پنج روز عزای عمومی پخش 
شد. با توجه به فضای طنز و موسیقی که این 
سریال داشــت، قــرار شد یک هفته دیگر هم 
پخش نشود. بعد از ایــن یک هفته وقفه به 
تعطیلات 14 و 1۵ خرداد می خوردیم. پس 
از آن هم مسابقات فوتبال جام ملت های اروپا 
شروع می شود.« او در ادامه توضیح داد: »ما و 
مدیران تلویزیون تصمیم گرفتیم این سریال 
26 قسمتی را متوقف و پس از ایــام محرم و 
صفر از ابتدا آن را پخش کنیم. اولین زمانی که 
می شود سریال را پخش کرد این زمان است. 

البته زمان دقیق پخش باید مشخص شود.«

توقف پخش »بدل« تا ماه های آینده


